
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -406,403

2009/04/02 道具代 石灰 980 -407,383 石灰代 現金 2009/04/02 Ｂチーム
2009/04/03 道具代 石灰 1,080 -408,463 石灰代 現金 2009/04/03 Ｃチーム
2009/04/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -418,463 ワールドウィン杯 現金 2009/04/04 Ｂチーム
2009/04/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -428,463 ワールドウィン杯 現金 2009/04/04 Ａチーム
2009/04/04 交通費 交通費 900 -429,363 駐車代 現金 2009/04/04 抽選会
2009/04/07 道具代 用具代 1,365 -430,728 背番号代 現金 2009/04/07 指導者用
2009/04/07 保険料 スポーツ保険 2,400 -433,128 スポーツ保険 現金 2009/04/07
2009/04/07 その他 雑費 158 -433,286 振込手数料 現金 2009/04/07
2009/04/10 道具代 石灰 2,940 -436,226 石灰代 現金 2009/04/10 Ｂチーム
2009/04/13 道具代 ボール代 5,300 -441,526 ボール代 現金 2009/04/13 Ｃチーム
2009/04/13 道具代 用具代 3,780 -445,306 スコアブック代 現金 2009/04/13
2009/04/16 道具代 石灰 2,940 -448,246 石灰代 現金 2009/04/16 Ａチーム
2009/04/19 団費 一般 30,000 -418,246 Ｂチーム 現金 2009/04/19
2009/04/19 団費 一般 36,000 -382,246 Ａチーム 現金 2009/04/19
2009/04/19 団費 一般 24,000 -358,246 Ｃチーム 現金 2009/04/19
2009/04/19 団費 兄弟 8,000 -350,246 Ｃチーム 現金 2009/04/19
2009/04/19 大会参加費 その他 1,000 -351,246 大城プリンス記念大会 現金 2009/04/19 Ａチーム
2009/04/19 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -359,246 赤松フレンドリー 現金 2009/04/19 Ｂチーム
2009/04/19 交通費 交通費 400 -359,646 駐車代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ａチーム 6,000 -365,646 おやつ代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ａチーム 5,000 -370,646 弁当代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ｂチーム 5,000 -375,646 おやつ代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ｂチーム 5,000 -380,646 弁当代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ｃチーム 6,000 -386,646 おやつ代 現金 2009/04/19
2009/04/19 父母会費 Ｃチーム 5,000 -391,646 弁当代 現金 2009/04/19
2009/04/21 道具代 ボール代 10,600 -402,246 ボール代 現金 2009/04/21 Ｃチーム
2009/04/25 大会参加費 その他 2,000 -404,246 チャレンジリーグ 現金 2009/04/25 Ｃチーム
2009/04/26 大会参加費 尾張地区少年野球同好 7,000 -411,246 しらさぎ教育リーグ 現金 2009/04/26 Ｃチーム
2009/04/26 交通費 交通費 1,000 -412,246 抽選会高速代 現金 2009/04/26
2009/04/29 交通費 交通費 1,000 -413,246 開会式駐車場代 現金 2009/04/29
2009/04/30 道具代 石灰 2,940 -416,186 石灰代 現金 2009/04/30 Ｂチーム

合計　 98,000 107,783 -416,186
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